ДОГОВОР №

на подбор клиентов
	г. Москва

	Дата ____________20_____ г.

Агентство Деловой Информации «БИЗНЕС-КАРТА», именуемое в дальнейшем АГЕНТСТВО, в лице Генерального директора Юферева Олега Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и_____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице________________________________________________ ______________________________________________________________________________________, действующий на основании Устава (Свидетельства), с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

Статья 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. АГЕНТСТВО выполняет комплекс информационных и маркетинговых услуг ЗАКАЗЧИКУ с целью подбора клиентов на российском рынке.

1.2. Целевая группа предприятий (выбранная из БД «Бизнес-Карта»/подобранная заказчиком из собственной базы данных – нужное обвести) для подбора клиентов составляет _______ предприятий.

Статья 2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. АГЕНТСТВО работает только на условиях 100% предоплаты. Все обязанности АГЕНТСТВА по данному договору начинаются с момента поступления средств на расчетный счет АГЕНТСТВА или предварительного расчета наличными, оформлением договора с подписью ответственных лиц и печатью организации.

2.2. Обязательным условием является предоставление ЗАКАЗЧИКОМ:

- Технического задания, см. приложение к Договору;

- коммерческого предложения от ЗАКАЗЧИКА к клиенту, см. приложение к Договору;

- сценария  переговоров с указанием должностного лица, см. приложение к Договору.

2.3. Подбор целевой группы по Техническому заданию для расчета стоимости выполнения работ выполняется 1 раз. Всякое последующее изменение Технического задания оплачивается ЗАКАЗЧИКОМ дополнительно по прейскуранту АГЕНТСТВА.

2.4. АГЕНТСТВО гарантирует достоверность информации на уровне 90%. Соответственно ЗАКАЗЧИК производит оплату только за 90% предприятий в целевой группе.

2.5. АГЕНТСТВО выполняет следующий объем работ:

- подбирает целевую группу – список потенциальных клиентов и согласовывает ее с заказчиком;

- проводит переговоры с каждым предприятием и представляет коммерческое предложение;

- составляет отчет с указанием заинтересованности каждого предприятия или причин отказа, если предприятие не заинтересовалось коммерческим предложением.

2.6. Стоимость проведения первичных переговоров составляет 35-40-45 руб. за работу с одним предприятием.

2.7. Результаты проведения первичных переговоров предоставляются ЗАКАЗЧИКУ в виде аналитического отчета в формате .doc и в печатном виде с результатами проведения переговоров.

Статья 3. РАСЧЕТЫ СТОРОН

3.1. Общая стоимость подбора клиентов составляет ___________________ руб., НДС не облагается.

3.2. Оплата производится ЗАКАЗЧИКОМ на основании счета, выставленного АГЕНТСТВОМ в течение 5-ти банковских дней с момента получения счета ЗАКАЗЧИКОМ.

Статья 4. УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его  подписания обеими сторонами.

4.2. Договор выполнен в двух экземплярах, подписан обеими договаривающимися сторонами, один экземпляр - для ЗАКАЗЧИКА, один экземпляр - для АГЕНТСТВА.

4.3. Срок окончания работ по настоящему Договору ___________ со дня прихода денег на расчетный счет Агентства и предоставления всех необходимых сведений и документов, указанных в п.2.2.

Статья 5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны несут ответственность за выполнение настоящего КОНТРАКТА в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Стороны освобождаются от ответственности по данному КОНТРАКТУ только в случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы, не зависящих от усилий сторон.

5.3. Все возникающие споры и разногласия в случае невозможности разрешения путем переговоров рассматриваются в Арбитражном суде РФ.
Статья 6. АДРЕСА И БУХГАЛТЕРСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	АГЕНТСТВО:

	Название: ООО АДИ "Бизнес-карта"

	Юридический адрес: 129337, Москва, ул. Палехская, д. 21, кв. 66

Почтовый адрес: 101990, Москва, Армянский пер., д. 9, стр. 1 офис 1
Телефон/факс: (495) 956-33-84
E-mail: postmaster@biznes-karta.ru
ИНН 7716787575, КПП 771601001
ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ:

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва

Получатель ООО АДИ "Бизнес-карта"

Расчетный счет 40702810738120107660

Корреспондентский счет 30101810400000000225

БИК 044525225

ЗАКАЗЧИК:

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ООО АДИ «БИЗНЕС-КАРТА»:

	Генеральный директор

	Юферев О.В.

	Гл. бухгалтер

	Никулина Г.Ю.

	М.П.

	М.П.

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ

по подбору клиентов

№ ____ от ________________

Мы, нижеподписавшиеся, от Исполнителя ЗАО АДИ “Бизнес-карта” в лице Генерального директора Юферева Олега Васильевича, с одной стороны, и от Заказчика ________________________________ с другой стороны, составили настоящий акт о том, что обязательства по договору №_____ от _______ «Подбор клиентов» на общую сумму _______________ руб. 00 коп. (____________________________   руб. 00 коп.), НДС не облагается, по п/п _____ от ______________ выполнены в полном объеме. Заказчик претензий по выполненной работе не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
ЗАКАЗЧИК

ЗАО АДИ «Бизнес-Карта»
______________________________________
Подпись ________________________________
Подпись __________________________________
г. Москва